平成24年７月27日

各  位

                                            会 社 名   東 洋 炭 素 株 式 会 社

                                     代表者名   代表取締役会長兼社長 近藤純子

    （コード番号：5310 東証第一部）

                                         問合せ先   専務取締役管理本部長 中原全生

                                             （TEL．06-6451-2114）

決算発表資料の追加（役員の異動）および人事異動に関するお知らせ

当社は平成24年７月27日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いた

しましたのでお知らせいたします。本異動に関しては、平成24年８月30日開催予定の当社第70期

定時株主総会および株主総会終了後の取締役会において正式に決定される予定です。

また、人事異動につきましても決議いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

  平成24年７月13日付にて開示済み。

２．役員の異動

（１）新任取締役候補

（２）退任予定取締役

   三木 相煥 （現 取締役 執行役員 営業本部長）

   （注）退任後当社理事に就任予定。

３．その他の人事

（平成24年８月30日付）

  新役職名 氏 名 旧役職名

営業本部長 兼 営業統括部長 兼

製品企画室長

佐々木 旭 営業本部営業統括部長

取締役 詹 国彬 （現 執行役員 上海東洋炭素有限公司董事 兼 総経理

上海東洋炭素工業有限公司董事 兼 総経理

嘉祥東洋炭素有限公司董事）

（セン コクヒン）

取締役 Arno Cloos （現 執行役員 GTD GRAPHIT TECHNOLOGIE GMBH取締役社長）

（アルノ クルース）

（平成24年９月１日付）

  新役職名 氏 名 旧役職名

顧問 須川 壮己 理事

営業本部副本部長

管理本部資材部長 大久保 裕司  管理本部資材部参与

以 上